*1071445680*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：鄭秀雯

電話：06-2686751轉267

電子信箱：shiouwen@mail.tnepb.gov.tw

受文者：臺南市政府研究發展考核委員會

發文日期：中華民國107年12月24日

發文字號：府環空字第1071445680號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(請至本府公務入口網公文附件下載區自行下載，網址: http://login.ta

inan.gov.tw/oda.aspx)

主旨：檢送本府修正「臺南市空氣品質惡化防制措施計畫書」公

告及計畫書1份，請協助張貼本府公告欄及刊登政府公報

，請查照。

說明：依據空氣污染防制法第14條暨空氣品質嚴重惡化緊急防制

辦法第6條第1項規定辦理。

正本：臺南市政府秘書處(請張貼本府公告欄)、臺南市政府研究發展考核委員會(請刊

登市政公報)

副本：行政院環境保護署、臺南市政府新聞及國際關係處、臺南市政府教育局、臺南市

政府民政局、臺南市政府農業局、臺南市政府衛生局、臺南市政府社會局、臺南

市政府經濟發展局、臺南市政府交通局、臺南市政府警察局、臺南市政府消防局

、臺南市政府文化局、臺南市政府地政局、臺南市政府觀光旅遊局、臺南市政府

工務局、臺南市政府勞工局、臺南市政府環境保護局（空氣及噪音管理科）、臺

南市政府環境保護局（秘書室） 2018-12-25
14:55:29